
Zápis  
z jednání kolegia děkana konaného dne 13. 11. 2006 

 
Přítomni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. Petr Oslzlý, doc. Silva Macková, Mgr. Aleš 

Záboj, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Lucie Abou, Bc. Sylva 
Tománková 

I.    Chod fakulty: 
 Dne 23. 11. 2006 proběhne zasedání Ekonomické komise. 

 V pondělí 20. 11. 2006 v 9.00 proběhne schůzka ohledně ECTS balíčkům. 

 Příští  kolegium děkana proběhne dne 22. 11. 2006 od 1330 do 1430.  

 Děkan DIFA informoval o zasedání Ediční komise. Mimo jiné upozornil doc. Mackovou, 
že do 30. 11. 2006 je nutné vypracovat posudek oponenta k habilitační práci (skriptům) doc. 
MgA. A. Pernici, Ph.D. 

 Kolegium děkana navrhuje setkání DIFA a HUFA uspořádat dne 5. 12. 2006 od 17.00. Je 
třeba prověřit, zda je tento termín vyhovující i pro prof. Oslzlého. 

II. Studijní záležitosti: 
 Kolegium děkana schválilo žádost H. Řehulkové (1. roč. RTDS) o ukončení studia. 

 Kolegium děkana odsouhlasilo žádost studentky 3. roč. ČH L. Jakubíkové o individuální 
studijní plán z důvodu stáže na VŠMÚ. 

 Studentka 2. roč. DM K. Kališová žádá o individuální studijní plán. Její žádost však není 
úplná. Studentka je povinna žádost doplnit. 

III. Zahraniční záležitosti: 
 Kolegium děkana projednalo výjezd prof. Kovalčuk a prof. Oslzlého do Krakova.  

V rámci účasti na oslavách představí prof. Kovalčuk prezentaci o Divadelní fakultě.  

 Bc. Tománková informovala o postupu vyřizování víz na zájezd do Moskvy. PhDr. 
Smilková odjede do Moskvy 30. 11. a zpět přiletí 10. 12. 2006. Bc. Tománková dále zjistí 
termín představení DIFA. 

IV. Projekty a granty: 

 Do 20. 11. mohou studenti DIFA podat kolegiu návrhy na grant DILIA na rok 2007. 
Návrh budou podávat např. studenti dramaturgie na Salón původní literární tvorby 2007.  

IV. Různé: 
 MgA. Abou informovala o průběhu schůzky s Mgr. Prokešem dne 9. 11, které se zúčastnil 

i prof. Oslzlý a předala vedení fakulty vyjádření Mgr. Prokeše k dotazům. K tématu 
autorských práv se kolegium vrátí za dva týdny. 

 Mgr. Záboj informoval, že rádio Freistadt z Rakouska má zájem o vysílání programů 
studentů DIFA.  Vyřizuje MgA. Slavíková. 

 Kolegium děkana projednalo organizaci prezentace knihy prof. B. Srby „Víc než hry“. 
Děkan DIFA informoval, že pozvánky byly rozeslány před 14 dny, za program je odpovědný 
MgA. D. Drozd a za pomoc při organizaci a zajištění občerstvení je odpovědná studentka 4. 
roč. DM B. Krchňáková.  

 zapsala: L. Abou      


